[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«23»  декабря 2020 года

	№ 759

	с.Улёты

	 Об утверждении перечня мероприятий, в целях софинансирования которых в 2020 году предоставляется субсидия на реализацию мероприятий по укреплению единства российской нации и этнокультурному развитию народов России

В целях реализации мероприятий государственной программы "Реализация государственной национальной политики", утверждённой постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2016 года N 1532, подпрограммы "Укрепление единства российской нации и этнокультурное развитие народов в Забайкальском крае" государственной программы Забайкальского края "Совершенствование государственного управления Забайкальского края", утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 30 июня 2014 года N 383,  администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия на реализацию мероприятий по укреплению единства российской нации и этнокультурному развитию народов России (прилагается).

2. Настоящее постановление официально опубликовать путем размещения (обнародования) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Деятельность» - «Финансы» - htp://uletov.75.ru/.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета по финансам администрации муниципального района «Улётовский район» (Н.В. Осипова)
	Глава муниципального района

«Улётовский район»
	А.И.Синкевич

	Приложение
к постановлению администрации муниципального района «Улётовский район»

от «23» декабря 2020года № 759

                                                                                                                ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ

в целях софинансирования которых предоставляется субсидия на реализацию мероприятий по укреплению единства российской нации и этнокультурному развитию народов России
	Наименование мероприятия
	Срок окончания реализации
	Код строки
	Объём финансового обеспечения на реализацию мероприятия, предусмотренный бюджет, руб.

	Всего
	В том числе средства федерального бюджета

	В том числе средства бюджета субъекта РФ

	В том числе средства местного бюджета

	текущий

2020

	плановый период 2021

	плановый период 2022
	текущий 2020

	плановый период 2021

	плановый период 2022

	текущий 2020

	плановый период 2021

	плановый период 2022

	текущий 2020

	плановый период 2021

	плановый период 2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Публикация статей по вопросам межэтнических отношений в районных средствах массовой информации
	31.12.2020
	01
	12000,0
	0
	0
	10684,82
	0
	0
	682,00
	0
	0
	633,18
	0
	0

	Изготовление информационного сборника для реализации мероприятий муниципальной целевой программы муниципального района «Улётовский район» забайкальского края
	31.12.2020
	02
	32000,0

	28492,85

	1818,68

	1688,47

	Проведение районного конкурса рисунков «Мы такие разные»
	31.12.2020
	03
	139473,05

	124187,02

	7926,79

	7359,24

	Проведение встречи – презентации «Казаки – народ Забайкалья»
	31.12.2020
	04
	13000,0

	11575,22

	738,84

	685,94

	Проведение мероприятий, направленных на укрепление межнациональной и межконфессиональной солидарности среди жителей муниципального района
	31.12.2020
	05
	12000,0

	10684,82

	682,01

	633,17